ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации регионального

проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

Сосьвинского городского округа

п.г.т. Сосьва

01.12.2022 г. № 03/2022-ФКГС

Председательствовал:

Первый заместитель главы администрации Сосьвинского

городского округа
А.В. Киселёв

Присутствовали:

Председатель ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС» А.А. Ворошилова

Заместитель заведующего отделом архитектуры,

градостроительства и землепользования администрации

Сосьвинского городского округа
О. А. Горбунова

Председатель КУМИ Сосьвинского городского округа

А.В. Колмогорова

Депутат Думы Сосьвинского городского округа Р.Р. Сейтмагамбетов

Депутат Думы Сосьвинского городского округа В.В. Телевной

Директор МБУ «ЭХУ СГО» В.В. Назаров

Заместитель председателя ООА СГО «Комитет ЖКХ и

СЭТС» секретарь комиссии Е.А. Щемелева

2

О реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской

среды» на территории Сосьвинского городского округа»

 I. Итоги приемки работ по объекту «Обустройство места отдыха населения,

комплексное благоустройство парка Победы в пгт. Сосьва по ул. Толмачева

32Б» в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной

городской среды» на территории Сосьвинского городского округа»

1. 01 декабря 2022 года общественной комиссией по обеспечению

реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории Сосьвинского городского округа проведен осмотр благоустроенной

территории объекта «Обустройство места отдыха населения, комплексное

благоустройство парка Победы в пгт. Сосьва по ул. Толмачева 32Б».

2. По итогам осмотра объекта комиссией принято решение о соответствии

объекта проектным требованиям, об отсутствии нарушений подрядчиком хода

выполнения работ по объекту. Предложено принять выполненные работы в полном

объеме.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Принять выполненные работы по объекту «Обустройство места отдыха населения,

комплексное благоустройство парка Победы в пгт. Сосьва по ул. Толмачева 32Б» в

рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской

среды» на территории Сосьвинского городского округа» в полном объеме.

Первый заместитель главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                   А.В. Киселёв

Секретарь комиссии                                                                                        Е.А. Щемелева

	ПРОТОКОЛ
	О реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Сосьвинского городского округа»